[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От08.09.2014 г. № 857
г. Верхотурье

Об утверждении межведомственного плана мероприятий по управлению риском для здоровья населения и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

 населения городского округа Верхотурский на 2014
В связи с предложениями главного государственного санитарного врача по Свердловской области С.В. Кузьмина от 24.07.2014 г. № 01-01-09-10-04/14655 «О реализации мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства», Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить межведомственный план мероприятий по управлению риском для здоровья населения и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения городского округа Верхотурский на 2014 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контрль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                В.Ф. Фахрисламов
PAGE